2019年６月10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  太 陽 工 機

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  渡 辺  登

 （コード番号：6164 ジャスダック）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役   小 林 秋 男

 （TEL 0258-42-8808）

代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、2019年６月10日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動及び役員の

異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

   経営体制の一層の強化を図り、持続的な成長と更なる企業価値の向上を目指すものでありま

す。

（２）異動の内容

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

渡辺
わたなべ

 登
のぼる

 代表取締役会長 代表取締役社長

渡辺
わたなべ

 剛
つよし

 代表取締役社長
常務取締役

海外営業部長

（３）新任代表取締役の略歴

氏 名

生年月日
略歴

所有

株式数

渡辺 剛

1977年11月２日

2001年３月 千葉工業大学工学部卒業

2001年４月 当社入社

2012年４月 当社海外営業部長就任

2014年６月 当社取締役海外営業部長就任

2017年10月 当社常務取締役海外営業部長就任（現任）

36,800

（４）就任予定日

   2019年７月１日

20190610_代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせファイル名:20190610_代表取締役の異動及び役員の異動に関するお
知らせ 更新日時:2019/06/07 11:22:00 印刷日時:2019/06/0711:34

２．役付取締役の異動

（１）異動の内容

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

棚橋
たなはし

 基
もと

裕
ひろ

 取締役副社長 専務取締役

小林
こばやし

 秋男
あ き お

専務取締役

管理部長

常務取締役

管理部長

（２）就任予定日

   2019年７月１日

以上

（ご参考）当社の役員体制（2019年７月１日付）

氏 名 役 職

渡辺  登 代表取締役会長

渡辺  剛 代表取締役社長

棚橋 基裕 取締役副社長

小林 秋男 専務取締役

髙村 寛義 取締役

加藤 祐司 取締役

森  雅彦 取締役

間瀬  宏 取締役（社外）

柿沼 康弘 取締役（社外）

大野 和彦 常勤監査役

大野 義彰 監査役（社外）

佐藤 壽雄 監査役（社外）